



## MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 07/2020

LICITANET<sup>®</sup>  
LICITAÇÕES ON-LINE

000382

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) **MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 07/2020** referente à *Aquisição de equipamento e material permanente para atender a demanda da Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Propriá, junto a execução do projeto aprovado pelo Ministério do Meio Ambiente por meio do Convênio nº 880078/2018-MMA, que* **ADJUDICA** o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : ELETRICA ALIANCA EIRELI - 10.344.401/0001-12

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	10,00	und	Caixa d'água de polietileno 1000 litros com tampa. Sistema de fechamento total. Propriedades anti-UV, superfície lisa e formato arredondado.	BAKOF	BAKOF	R\$ 305,00	R\$ 3.050,00	R\$ 389,55	R\$ 3.895,50	R\$ 84,55
						<b>Subtotal Adjudicado:</b>		<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>21,70%</b>	<b>845,50</b>
						<b>R\$ 3.050,00</b>		<b>R\$ 3.895,50</b>		

Fornecedor : MC TECH SOLUCOES EM TI LTDA - 14.024.014/0001-50

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
3	1,00	und	Projektor com controle remoto, bivolt, branco, tecnologia DLP, formato de exibição 4:3, conexão USB, S-Vídeo e HDMI, compatível com HDTV, resolução 1024x768 (XGA), sistema de som NTSC, PAL e SECAM, controle da fonte com zoom manual de 1.1x e foco, Tamanho da projeção de 30" a 300" e Índice de 1.96 a 2.15.	BENO	MX 550 XGA 3600	R\$ 3.220,00	R\$ 3.220,00	R\$ 3.349,06	R\$ 3.349,06	R\$ 129,06
						<b>Subtotal Adjudicado:</b>		<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>3,85%</b>	<b>129,06</b>
						<b>R\$ 3.220,00</b>		<b>R\$ 3.349,06</b>		

Fornecedor : NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI - 08.014.310/0001-77

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
4	1,00	und	Computador pessoal tipo gabinete completo Intel core i5, memória RAM 8GB, capacidade do HD 1Tb, windows 10, monitor led 18,5" HDMI, teclado padrão ABNT2, mouse óptico USB.	BRAZIL PRODUCER	HOME OFFICE V206HQL	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00	R\$ 3.464,32	R\$ 3.464,32	R\$ 364,32
						<b>Subtotal Adjudicado:</b>		<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>10,52%</b>	<b>364,32</b>
						<b>R\$ 3.100,00</b>		<b>R\$ 3.464,32</b>		

Fornecedor : DANTAS E FILHOS COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS EIRELI - 13.577.383/0001-07

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
6	50,00	und	Cadeira universitária palito com porta livros. Não reclinável. Assento e encosto estofados em espuma laminada, revestidos com tecido J. Serrano preto. Estrutura em pintura epoxi preta. Pranchola em MDP branca. Capacidade 120 Kg.branca. Capacidade 120 Kg.	CLIPER	CG120	R\$ 129,00	R\$ 6.450,00	R\$ 182,96	R\$ 9.148,00	R\$ 53,96
						<b>Subtotal Adjudicado:</b>		<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>29,49%</b>	<b>2.698,00</b>
						<b>R\$ 6.450,00</b>		<b>R\$ 9.148,00</b>		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado

R\$ 15.820,00

Total Orçado

R\$ 19.856,88


Economia %

20,33%

Economia R\$

4.036,88

Propria - Sergipe, 19 de Outubro de 2020

  
CRISTIAN MAGNO GOMES DA SILVA  
PREFEITO MUNICIPAL

000383